



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 188 907
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELKJØP FJORDANE AS
Forretningsadresse: Fugleskjærgata 10
6905 FLORØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Sigurd Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	194 221 496	197 722 678
Annen driftsinntekt	1	7 752 863	7 043 046
Sum inntekter		201 974 359	204 765 723
Kostnader			
Beholdningsendring		656 980	3 061 851
Varekostnad		161 093 083	159 816 804
Lønnskostnad	2, 3	22 260 712	21 601 526
Avskrivning	4	2 382 939	2 925 686
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5, 6	12 450 401	12 723 617
Sum kostnader		198 844 115	200 129 485
Driftsresultat		3 130 244	4 636 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		161 435	16 659
Annen finansinntekt		761	3 312
Sum finansinntekter		162 196	19 970
Annen rentekostnad		603 134	453 368
Annen finanskostnad		6 932	10 070
Sum finanskostnader		610 066	463 438
Netto finans		-447 870	-443 468
Ordinært resultat før skattekostnad		2 682 373	4 192 770
Skattekostnad på resultat	7	598 307	922 457
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 084 066	3 270 313
Årsresultat	8	2 084 066	3 270 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 084 066	3 270 313



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		2 084 066	3 270 313
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Overført til annen egenkapital		84 066	3 270 313
Sum overføringer og disponeringer		2 084 066	3 270 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7	998 892	856 160
Sum immaterielle eiendeler		998 892	856 160
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 9	6 906 027	8 658 323
Sum varige driftsmidler	4	6 906 027	8 658 323
Sum anleggsmidler		7 904 918	9 514 482
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	37 252 164	40 045 631
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11, 12	2 469 593	1 677 905
Andre kortsiktige fordringer		4 523 523	10 278 464
Sum fordringer		6 993 116	11 956 369
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 033 277	5 065 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 033 277	5 065 497
Sum omløpsmidler		50 278 557	57 067 497
SUM EIENDELER		58 183 475	66 581 979

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 1 000)	14, 15	5 000 000	5 000 000
Overkurs		14 228	14 228
Sum innskutt egenkapital		5 014 228	5 014 228
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 555 068	21 471 001
Sum opptjent egenkapital		21 555 068	21 471 001
Sum egenkapital		26 569 296	26 485 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 749 980	10 892 844
Sum annen langsiktig gjeld		8 749 980	10 892 844
Sum langsiktig gjeld		8 749 980	10 892 844
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	44 196	2 974 994
Leverandørgjeld	11	11 396 473	10 926 218
Betalbar skatt	7	741 039	949 782
Skyldige offentlige avgifter		1 962 285	1 222 203
Utbytte	8	2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	6 720 206	13 130 709
Sum kortsiktig gjeld		22 864 200	29 203 906
Sum gjeld		31 614 180	40 096 750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 183 475	66 581 979



Regnskapsåret 2022

Elkjøp Fjordane AS

Org.nr: 983 188 907

Årsberetning

Årsregnskap

- resultatregnskap
- balanse
- kontantstrømoppstilling
- noter

ÅRSBERETNING FOR 2022

ELKJØP FJORDANE AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Elkjøp Fjordane AS har forretningsadresse i Kinn kommune, mens driften er lokalisert til Florø, Førde, Måløy og Nordfjordeid.

Selskapet har som formål å drive salg av handelsvarer, rådgiving og service, samt deltagelse i andre virksomheter når dette er hensiktsmessig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger oppnådde resultater i 2022 samt resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at det fremlagte regnskap gir et rettviseende bilde av årsresultatet, samt selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Omsetningen ble redusert fra 204,8 mill kr i 2021 til 202,0 mill kr i 2022. Dette tilsvarer en reduksjon i omsetningen 1,4 % og kan i hovedsak forklares med at konkurransesituasjonen ble skjerpet i 2022.

Driftsresultatet ble redusert fra 4,6 mill kr til 3,1 mill kr fra 2021 til 2022, der resultatmarginen gikk ned fra 2,3 til 1,5 %, som følge av mer pressede bruttomarginer og betydelig økte kostnader knytt til skifte av styringssystem innen både butikkdrift, regnskap og økonomirapportering.

Årsresultat etter skatt ble redusert fra 3,3 mill kr til 2,1 mill kr.

Likviditeten ved årsskiftet var god.

Soliditeten er god og ved utgangen av 2022 var egenkapitalandelen 45,7 %.

Elkjøp Fjordane AS opererer under franchiseavtale med Elkjøp Norge, der dette samspillet har bidratt til at selskapet fremstår som den klart største aktøren i sin bransje i Sunnfjord og Nordfjord. Det foretas løpende vurderinger av behov for, og nødvendighet av, å endre varehusstrukturen både geografisk og innholdsmessig. Selskapet har etablert budsjett for virksomheten i 2023 og utviklingen i årets første tertial viser en akseptabel utvikling.

Selskapet utøver ikke FoU i egen regi, men arbeider aktivt med OU og andre forbedringstiltak som representerer utvikling av humankapitalen. Dette har prioritet for å sikre at selskapet skal være rustet til å markedsføre og selge produkter som er resultat av andre selskap sin FoU-satsing.

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerLaN/o=



Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad direkte eksponert for finansiell risiko, ingen fakturering i utenlandsk valuta og ingen finansiering i utenlandsk valuta.

Betydelige endringer i valutakurser, da spesielt EURO, vil indirekte påvirke selskapet, da en stor del av varene som blir omsatt har et prisnivå som avspeiler denne kursen og som derved kan påvirke omsetningen av produkt med høy priselastisitet.

Selskapet har begrenset risiko for tap på fordringer, da omsetningen i hovedsak skjer mot kontant betaling. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør 1,5 mill kr. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrument som reduserer kreditttrisikoen.

Selskapet sin langsiktige eksterne finansiering er basert på flytende rente, men da belåningen er lav (15,0 % av totalbalansen ved årsskiftet) er renterisikoen begrenset.

Arbeidsmiljø og personale

Elkjøp Fjordane skal være en god arbeidsplass, med motiverte og kompetente medarbeidere som trives på jobb, og som føler stolthet over å være en del av virksomheten.

Kulturen i Elkjøp Fjordane bygger på likestilling, inkludering og mangfold og selskapet skal tilby motiverende jobber og like utviklingsmuligheter for alle.

I regnskapsåret 2022 har selskapet sysselsatt 47 årsverk, av disse er utgjør ca. 10 årsverk kvinner og 37 menn. Totalt har selskapert sysselsatt 97 ansatte i 2022, herav 24 kvinner og 73 menn. Ved utgangen av 2022 hadde Elkjøp Fjordane 67 aktive ansatte, herav var 53 menn og 14 kvinner. Av disse var 25 heltidsansatte fordelt på 5 kvinner og 20 menn, i tillegg 42 aktive deltidsansatte fordelt på 9 kvinner og 33 menn. En stor andel av deltidsansatte er elever eller studenter som ønsker å arbeide deltid.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det arrangeres ulike trivselsfremmende tiltak overfor ansatte og samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt, og bidratt positivt til driften. Selskapet har IA-avtale med NAV og sykefraværet var ca. 4,79% i 2022 inkl. konsekvens av COVID-19. Ledelsen har fokus på nærværarbeidet.

Selskapet arbeider med å redusere antall sykedager, og ser på muligheter for rullering av arbeidsoppgaver dersom mulig. Det har ikke vært rapport om arbeidsuhell i 2022.

Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Elkjøp Fjordane inngår i Tryg sin ansvarsforsikring som dekker styremedlemmene, herunder varamedlemmer, og administrerende direktør i sin funksjon som sådan i aksjeselskapet som har tegnet forsikringen.

Likestilling

Selskapet er opptatt av likestilling mellom kjønnene, der balansen mellom kvinner og menn er noe bedret igjennom 2022. De daglige åpningstidene medfører behov for deltidsstillinger som søkes organisert slik at de harmonerer godt for elever i videregående skole som ønsker å ha inntektsgivende arbeid etter skoletid og på lørdager.

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerLaN/o=



Av styrets fem medlemmer er det en kvinne.

Selskapet har videre en bevisst holdning til at diskriminering på bakgrunn av etnisitet, legning, identitet, alder eller andre forhold ved en person ikke skal forekomme i.f.m rekruttering, løpende drift eller ved organisatoriske endringer.

Elkjøp Fjordane tilrettelegger for at ansatte, både kvinner og menn, skal kunne avvikle fødselspermisjoner etter eget ønske. I 2022 har både kvinner og menn avviklet fødselspermisjoner.

Elkjøp Fjordane sitt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens retningslinjer og strategier. De etiske retningslinjene inneholder retningslinjer for å hindre diskriminering, mobbing og trakassering på arbeidsplassen.

Åpenhetsloven

Elkjøp Fjordane AS er tett knyttet opp til Elkjøp Nordic, der det vesentlige av transaksjonsverdier i Elkjøp Fjordane AS er representert i transaksjoner med Elkjøp Nordic. Elkjøp Fjordane AS har vurdert at det ikke foreligger vesentlig risiko for brudd på menneskerettigheter og dårlige arbeidsforhold relatert til øvrige lokale leverandører som er godt kjent for selskapet. Dette medfører at Elkjøp Fjordane AS har god dekning i.f.t krav under Åpenhetsloven ved å være tett knyttet til Elkjøp Nordic sine rutiner på dette området. Viser til redegjørelse publisert på landingssiden til Elkjøp: [Hvordan vi jobber med etisk handel | Elkjøp \(elkjop.no\)](#).

Miljørapportering

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for denne type virksomhet og det er inngått avtaler for levering av både ordinært og spesielt avfall.

Florø 28. juni 2023

Vidar Grønnevik

John Sigurd Solberg

Martin Vestby Solberg

Frank Rune Røvde

Ragna Vestby Solberg

Mattis Brandsøy

Espen Loe Haukedal

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS
RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	194 221 496	197 722 678
Annen driftsinntekt	1	7 752 863	7 043 046
Sum driftsinntekt		201 974 359	204 765 723
Beholdningsendring		656 980	3 061 851
Varekostnad		161 093 083	159 816 804
Lønnskostnad	2, 3	22 260 712	21 601 526
Avskrivning	4	2 382 939	2 925 686
Annen driftskostnad	3, 5, 6	12 450 401	12 723 617
Sum driftskostnad		198 844 115	200 129 485
Driftsresultat		3 130 244	4 636 238
Annen renteinntekt		161 435	16 659
Annen finansinntekt		761	3 312
Annen rentekostnad		-603 134	-453 368
Annen finanskostnad		-6 932	-10 070
Ordinært resultat før skattekostnad		2 682 373	4 192 770
Skattekostnad på resultat	7	598 307	922 457
Årsresultat	8	2 084 066	3 270 313
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Foreslått utbytte		2 000 000	0
Overført til annen egenkapital		84 066	3 270 313
Sum disponert (dekket)		2 084 066	3 270 313

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	998 892	856 160
Sum immaterielle eiendeler		998 892	856 160
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 9	6 906 027	8 658 323
Sum varige driftsmidler	4	6 906 027	8 658 323
Sum anleggsmidler		7 904 918	9 514 482
Omløpsmidler			
Varer	9, 10	37 252 164	40 045 631
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11, 12	2 469 593	1 677 905
Andre kortsiktige fordringer		4 523 523	10 278 464
Sum fordringer		6 993 116	11 956 369
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 033 277	5 065 497
Sum omløpsmidler		50 278 557	57 067 497
SUM EIENDELER		58 183 475	66 581 979

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=

**Elkjøp Fjordane AS****BALANSE PR. 31.12.**

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5 000 aksjer á kr 1 000)	14, 15	5 000 000	5 000 000
Overkurs		14 228	14 228
Sum innskutt egenkapital		5 014 228	5 014 228
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 555 068	21 471 001
Sum opptjent egenkapital		21 555 068	21 471 001
Sum egenkapital		26 569 296	26 485 229
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 749 980	10 892 844
Sum annen langsiktig gjeld		8 749 980	10 892 844
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	44 196	2 974 994
Leverandørgjeld	11	11 396 473	10 926 218
Betalbar skatt	7	741 039	949 782
Skyldige offentlige avgifter		1 962 285	1 222 203
Utbytte	8	2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11	6 720 206	13 130 709
Sum kortsiktig gjeld		22 864 200	29 203 906
Sum gjeld		31 614 180	40 096 750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 183 475	66 581 979

Florø, 28.06.2023
Styret i Elkjøp Fjordane AS

Vidar Grønnevik
styreleder

Frank Rune Røvde
styremedlem

Ragna Elise Vestby Solberg
styremedlem

Martin Vestby Solberg
styremedlem

John Sigurd Solberg
styremedlem

Mattis Brandsøy
styremedlem

Espen Loe Haukedal
daglig leder

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Kontantstrømoppstilling

Elkjøp Fjordane AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 682 373	4 192 770
Periodens betalte skatt	7	949 782	1 998 361
Ordinære avskrivninger	4	2 382 939	2 925 686
Endring i varelager	10	2 793 467	-6 020 511
Endring i kundefordringer	12	-791 688	5 958 554
Endring i leverandørgjeld		470 255	172 736
Endring i andre tidsavgrensningsposter		84 919	-6 045 031
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 672 484	-814 157
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	631 041	420 870
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-631 041	-420 870
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	9	-2 142 864	-2 142 864
Netto endring i kassekreditt	9	-2 930 798	2 951 178
Utbetalinger av utbytte		0	-5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 073 662	-4 191 686
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		967 781	-5 426 713
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 065 497	10 492 210
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 033 277	5 065 497



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning der selskapet betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	194 221 496	197 722 678
Andre driftsinntekter	7 752 863	7 043 046
Sum	201 974 359	204 765 723
Fordeling på virksomhetsområde		
Salg av elektronikk	194 221 496	197 722 678
Provisjonsinntekt	7 752 863	7 043 046
Sum	201 974 359	204 765 723
Geografisk fordeling		
Norge	201 974 359	204 765 723
Sum	201 974 359	204 765 723

Note 2 Pensjoner

Elkjøp Fjordane AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 47 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Pensjonen er avhengig av innbetalte midler og avkastning på midlene. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Årets netto pensjonskostnad	2022	2021
Årets premie til innskuddsbasert ordning	398 472	429 574
Sum netto pensjonskostnad	398 472	429 574

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	19 112 146	18 823 570
Arbeidsgiveravgift	2 752 588	2 218 779
Pensjonskostnader	498 430	429 574
Andre ytelser	-102 452	129 604
Sum	22 260 712	21 601 526

Sysselsatte årsverk	47	48
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	835 834	0
Annen godtgjørelse	109 523	0
Sum	945 357	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Daglig leder har avtale om bonus.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	160 000	164 000
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapir	36 800	15 600
Annen bistand	76 500	32 000
Sum	273 300	211 600

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Butikk- innredning	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 502 000	30 526 475	4 740 823	36 769 298
Tilgang kjøpte driftsmidler		435 151	195 890	631 041
Anskaffelseskost 31.12.22	1 502 000	30 961 626	4 936 713	37 400 339
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	300 000	24 543 597	4 007 617	28 851 214
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	1 202 000	440 700		1 642 700
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	1 502 000	24 984 297	4 007 617	30 493 914
Bokført verdi 31.12.22	0	5 977 329	929 095	6 906 425
Årets ordinære avskrivninger		1 790 000	592 939	2 382 939
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 Leieavtaler

	Opphører	Årlig leie
Leie lokaler	2024-2030	6 240 045

Selskapet leier lokaler på 5 lokasjoner i Vestland fylke.

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelse til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av varer og tjenester:

		2022	2021
Konsernselskap	Type kjøp		
Vesla Eigedom Førde AS	Husleie (inkl. felleskost.)	2 486 126	2 360 796
Fugleskjæret Næringsbygg AS	Husleie (inkl. felleskost.)	1 207 120	1 043 468
Mimar Holding AS	Adm. tjenester/regnskap	560 501	1 746 600

Document ID:

cTndaGOIkc/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 510 837	-1 197 635	313 201
Varebeholdning	-2 979 581	-2 594 000	385 581
Fordringer	-50 000	-100 000	-50 000
Sum	-4 540 417	-3 891 635	648 782
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 540 417	-3 891 635	648 782
Utsatt skattefordel (22 %)	-998 892	-856 160	142 732
Skattepliktig inntekt	2022	2021	
Ordinært resultat (-underskudd) før skatt	2 682 373	4 192 770	
Permanente forskjeller	37 204	216	
Endring i midlertidige forskjeller	648 782	124 203	
Skattepliktig resultat (-underskudd)	3 368 360	4 317 189	
Skatt i resultat	2022	2021	
Betalbar skatt	741 039	949 782	
Endring i utsatt skattefordel	-142 732	-27 325	
Skattekostnad (-inntekt)	598 307	922 457	
Betalbar skatt i balansen	2022	2021	
Betalbar skatt på årets resultat	741 039	949 782	
Sum betalbar skatt i balansen	741 039	949 782	

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	5 000 000	14 228	21 471 001	26 485 229
Årets resultat	0	0	2 084 066	2 084 066
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2022	5 000 000	14 228	21 555 068	26 569 296

Document ID:

cTndaGOIkrc/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Rentebærende gjeld

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner/pantelån	8 749 980	10 892 844
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	44 196	2 974 994
Sum	8 794 176	13 867 838
	2022	2021
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Driftsløsøre, inventar og lignende	6 906 027	8 658 323
Varelager	37 252 164	40 045 631
Kundefordringer	2 454 285	1 677 905
Sum	46 612 476	50 381 859

All gjeld har forfall innen 5 år

Selskapet har kassekredittgrense på kr 7 000 000.
Pr 31.12.2022 er kassekredittkonto negativ med kr 44 196.

Note 10 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	40 231 745	42 639 631
Sum varelager til anskaffelseskost	40 231 745	42 639 631
Avsetning for ukurans 31.12	-2 979 581	-2 594 000
Sum bokført verdi av varelager	37 252 164	40 045 631

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	57 753	0	0
Sum	0	57 753	0	0
	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	127 327	0	0	0
Sum	127 327	0	0	0

Document ID:

cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/H
erLaN/o=



Elkjøp Fjordane AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 12 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	2 519 593	1 777 905
Avsetning til tap	-50 000	-100 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	2 469 593	1 677 905

Endring i avsetning til tap	-50 000	0
Realiserte tap	0	26 150
Sum resultatførte tap på krav	-50 000	26 150

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 13 Bundne midler

	2022	2021
Herav bundne bankinnskudd	676 689	623 369

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 aksjer à kr. 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2022

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Mimar Holding AS	3 500	70%
Elkjøp Norge AS	1 500	30%
Totalt antall aksjer	5 000	100%

Note 15 Konserntilknytning

Elkjøp Fjordane AS er 70% eid av Mimar Holding AS. Mimar Holding AS eies 100% av John Sigurd Solberg.

Mimar Holding AS har forretningskontor FLORØ. Mimar Holding AS utarbeider konsernregnskap der Elkjøp Fjordane AS inngår som en del av konsolideringen. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Mimar Holding AS.

Document ID:


cTndaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerLaN/o=





Elkjøp Fjordane AS_Offentlig regnskap 2022.pdf


Name
Røvde, Frank Rune
Date
2023-06-29
Timestamp
2023-06-29T09:31:46.020+02:00
Document ID
**cThdaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerL
aN/o=**
Identification
 Røvde, Frank Rune

Name
Solberg, Martin Vestby
Date
2023-06-28
Timestamp
2023-06-28T21:40:42.789+02:00
Document ID
**cThdaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerL
aN/o=**
Identification
 Solberg, Martin Vestby

Name
Brandsøy, Mattis
Date
2023-06-29
Timestamp
2023-06-29T10:57:17.739+02:00
Document ID
**cThdaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerL
aN/o=**
Identification
 Brandsøy, Mattis

Name
Solberg, Ragna Elise Vestby
Date
2023-06-28
Timestamp
2023-06-28T16:34:24.976+02:00
Document ID
**cThdaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerL
aN/o=**
Identification
 Solberg, Ragna Elise Vestby

Name
Solberg, John Sigurd
Date
2023-06-28
Timestamp
2023-06-28T16:27:05.789+02:00
Document ID
**cThdaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerL
aN/o=**
Identification
 Solberg, John Sigurd

Name
Haukedal, Espen Loe
Date
2023-06-28
Timestamp
2023-06-28T23:50:47.382+02:00
Document ID
**cThdaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerL
aN/o=**
Identification
 Haukedal, Espen Loe



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Name Date
Grønnevik, Vidar 2023-06-28

Timestamp
2023-06-28T16:21:30.141+02:00

Document ID
**cThdaGOIkC/2xX/DerDK8ple0G3SbywmPf/HerL
aN/o=**

Identification
 Grønnevik, Vidar



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Til generalforsamlingen i Elkjøp Fjordane AS
